



MARGI HOTEL
www.margiotel.com

KONUM

Margi Hotel, İstanbul Sabiha Gökçen Havaalanı'na 279 km, İstanbul Atatürk Havaalanı'na 231 km, Çorlu Havaalanı'na 152 km mesafededir. Edirne Otogarı'na 5,8 km ve şehir merkezine çok yakın olup, Margi Outlet Alışveriş Merkezi'ne sadece yürüme mesafesindedir.

ODA BİLGİSİ

Çağdaş hatları ve minimalizmi profesyonel bir sadelik içerisinde sunan Margi Hotel, sizlere kendinizi evinizde hissettirecek bir konaklama imkanı sunuyor. 137 Standart oda, 12 Deluxe Oda, 4 Premium Oda, 6 Suit Oda ve 1 Engelli Odası olmak üzere toplam 160 modern odası ile şehrin yaşam merkezinde yer alan otelimiz siz değerli misafirlerimizin hoşça vakit geçirmesini sağlayacaktır.



ODA ÖZELLİKLERİ

*Ayarlanabilir Klima Sistemi, *Özel Donanımlı Telefon, *Ücretsiz Kablolü / Kablosuz Hızlı İnternet Bağlantısı, * Elektronik Kapı Kilitleme Sistemi , *Uydu Bağlantısı ile Özel Kanal Seçenekleri sunan LED TV, *Dijital Kasa, *Çay / Kahve Seti ve Su Isıtıcısı, *Minibar *Banyo Telefonu, *, *Banyoda Buhar Tutmayan Aynalar, *Lüks Buklet malzemeleri, * Jakuzi (Deluxe, Premium ve Suitlerde), *Teras (Premium odalarda), *Saç Kurutma Makinesi, *Bornoz (Suitlerde), *24 Saat Oda Servisi, *Ütü ve Ütü Masası (Suitlerde), *Yangına Dayanıklı Mobilyalar, Perdeler ve Halı, * Ses Geçirmez, Isıya Dayanıklı Pencere Sistemi, *Engelli Misafirlerimiz için Özel Tasarlanmış Oda, *Sigara İçilmeyen Odalar

KONFERANS VE BANKET SALONLARI

Edirne şehrinin tam merkezinde yer alan Margi Hotel, tüm grup toplantı ve organizasyonlarınızda kendinizi ayrıcalıklı hissedeceğiniz üst düzey bir hizmet sunar. Konaklamalı toplantılarınızda eviniz kadar sıcak, konforlu ve lüks odalarda günün yorgunluğunu rahatlıkla atabilirsiniz. Margi Hotel'de çok amaçlı 6 adet toplantı odası bulunmaktadır. Bu yüksek tavanlı ve son teknoloji ile donatılmış toplantı odaları için sunulan hizmetlerin bazıları;

*Kablosuz İnternet Erişimi, *Barkovizyon, *Perde, * Barkovizyon Ses Sistemi, *Kablolu Mikrofon, *Kablosuz Mikrofon, *Kürsü Mikrofonu, *Yaka Mikrofonu *Flipchart, *Tahta Kalem, *Dosya ve Kalem, * DVD – CD Player, * Konuşma Kürsüsü, *Yönlendirme

BUSİNESS CENTER

Dört masaüstü bilgisayar, dizüstü bilgisayarlarınız için internet bağlantı kablosu, yazıcı, tarayıcı, ücretsiz yüksek hızda internet erişimi ve baskı hizmetleri ile Business Center ofis dışındaki ofisiniz olup sizi her zaman bağlantıda tutar.



YİYECEK ve İÇECEK

Margi Hotel ayrıcalığında zengin açık büfemizden kahvaltı seçiminizi yaparak güne zinde başlar, öğle ve akşam yemeklerinizi uluslararası menümüzden alarak özel A La Carte hizmetlerimizi tadabilirsiniz.



GREEN RESTORAN

Yoğun bir gün, sağlıklı bir kahvaltı ile başlar. Zengin ve mevsiminde hazırlanmış organik ürünler ile donatılmış kahvaltı büfemiz, Pazar Brunch keyfi ile devam etmektedir. Ayrıca belirli günlerde maharetli ustaların ellerinden değişik temalar ile büfe usulü hazırlayacağımız özel hafta ve lezzet gecelerini sizlerin beğenisine sunacağımız Green Restoranımızı kesinlikle beğeneceğinize eminiz. Toplam 112 kişi kapasiteli Green Restoran, giriş katında yer almakta olup şehrin karmaşasından uzaklaşmak isteyenler için ideal bir mekandır.

CAFE BROWN

Sabahın erken saatlerinde başlayıp akşamın geç saatlerine kadar hizmet veren Cafe Brown, lezzetli tatlar ve keyifli sohbetler için ideal mekanınız olacaktır. Toplam 64 kişi kapasiteli olan Cafe Brown, sıcak atmosferi, güler yüzlü ve kaliteli hizmeti ile gün içerisindeki molalarınızı tatlandıracaktır.

ROOF BAR

Toplam 79 kişi kapasiteli olan Roof Bar, yoğun bir günün ardından gecenize renk katacak aktivitelere ev sahipliği yapmaktadır. Aynı zamanda eşsiz manzarası ile şehrin yeni odak noktası olarak siz misafirlerimizi güler yüzle ağırlamaktadır.

VİTAMİN BAR

Enerji depolamak isteyen misafirlerimiz için zengin ve mevsiminde hazırlanmış organik ürünler eşliğinde hizmet veren Vitamin Bar, gününüze keyif katacak anlar yaratmaktadır.

SPA MERKEZİ

Spa Merkezinde sunulan masaj ve bakımlar ile hem fiziksel hem de zihinsel olarak yenilenmek ve rahatlamak için saat 07:00–22:00 saatleri arasında misafirlerimizin hizmetindedir. Tesisimizde Fitness Merkezi, Kapalı Yüzme Havuzu, Çocuk Havuzu, Jakuzi, Buhar Odası, Sauna, Şok Duşu, Kar Çeşmesi, Türk Hamamı, Masaj Odaları (4adet) Bay- Bayan Kuaför bulunmaktadır. Konfor ve rahatlığı aynı anda hissetmenize olanak tanıyan SPA merkezimizin ayrıcalıklı üyelerinden biri olmaya ne dersiniz?

ALIŞVERİŞ

Margi Hotel' in giriş katında gerekli ihtiyaçlarınızı ve şehre ait hediyelik eşya ürünlerini bulabileceğiniz bir mini market bulunmaktadır. Aynı zamanda şehrin en gözde alışveriş merkezi olan Margi Outlet, Margi Hotel'e sadece yürüme mesafesindedir.



MARGİ HOTEL



MARGİ HOTEL

T: +90 284 236 6 236 F: 0 284 236 2 600
Talatpaşa Caddesi No: 60 EDİRNE
PK: 22030 M: info@margiotel.com